
UCHWAŁA NR 726/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 18 CZERWCA 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Wystąpienia Pokontrolnego dotyczącego Świętokrzyskiego Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

Na podstawie § 25 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U. 2015.1331 t.j.), 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

Przyjmuje się Wystąpienie Pokontrolne dotyczące Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 

Czarnieckiej Górze sporządzone po kontroli problemowej w zakresie prawidłowości 

gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi w latach 2017-2018 . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Andrzej Bętkowski



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyjęcia Wystąpienia Pokontrolnego dotyczącego Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

W dniu 22 maja 2019r. Uchwałą nr 620/19 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjął 

Projekt Wystąpienia Pokontrolnego sporządzony po przeprowadzeniu kontroli problemowej w 

Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w zakresie prawidłowości 

gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi w latach 2017-2018. Po podpisaniu 

dokumentu przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego został on, w dniu 30 maja 2019r. 

przekazany do Szpitala. Kierownik Podmiotu Leczniczego nie zgłosił umotywowanych 

zastrzeżeń do Projektu Wytępienia Pokontrolnego, w związku z tym opracowano Wystąpienie 

pokontrolne obejmujące treść Projektu Wystąpienia Pokontrolnego uzupełnione o zalecenia 

dotyczące usprawnienia funkcjonowania Jednostki Kontrolowanej. Zgodnie z § 25 ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania podmiotów leczniczych, wystąpienie pokontrolne podpisuje podmiot 

uprawniony do kontroli i przekazuje kierownikowi jednostki kontrolowanej. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 


